
Rytíři a lapkové z Vítku, z.s.       www.ualaev.com

CENOVÁ NABÍDKA TECHNIKY A PROGRAMŮ NA AKCI „SLAVNOST MĚSTA NOVÝ JIČÍN“ 7. 9. 2024

Zadavatel:
Městské kulturní středisko Nový Jičín, p.o.
Masarykovo náměstí 20
741 01 Nový Jičín
Zastoupené: ředitelem Ing. Ondřejem Rečkou

Zpracovatel:
Rytíři a lapkové z Vítku, z.s.
Klokočovská 226
749 01
IČ:48003131
ČJ MV ČR – VSC/1-16289/92-R

Místo konání: Masarykovo náměstí, Nový Jičín
Technické zabezpečení : Stany
Časový scénář: veškeré aktivity od 09:00 do 17:00
Minimální počet osob do průvodu v 15.00: 25

Doprava: Cca 650km*16=10.240,-
Cena celkem: 248.240,-

Rytíři a lapkové z Vítku, z.s.       www.ualaev.com

CENOVÁ NABÍDKA TECHNIKY A PROGRAMŮ NA AKCI „SLAVNOST MĚSTA NOVÝ JIČÍN“ 7. 9. 2024

Zadavatel:
Městské kulturní středisko Nový Jičín, p.o.
Masarykovo náměstí 20
741 01 Nový Jičín
Zastoupené: ředitelem Ing. Ondřejem Rečkou

Zpracovatel:
Rytíři a lapkové z Vítku, z.s.
Klokočovská 226
749 01
IČ:48003131
ČJ MV ČR – VSC/1-16289/92-R

Místo konání: Masarykovo náměstí, Nový Jičín
Technické zabezpečení : Stany
Časový scénář: veškeré aktivity od 09:00 do 17:00
Minimální počet osob do průvodu v 15.00: 25

Doprava: Cca 650km*16=10.240,-
Cena celkem: 248.240,-

Rytíři a IapkOVé Z Vítku, 2.5. WWW.ualaev.com

CENOVÁ NABÍDKA TECHNIKY A PROGRAMŮ NA AKcı „sLAvNoST MĚSTA NOVÝ JIČÍN“ 7. 9. 2024

Zadavatel:
Městské kulturní středisko NovýJičín, p.o.
Masarykovo náměstí 20
741 01 Nový Jičín
Zastoupené: ředitelem Ing. Ondřejem Rečkou

Zpracovatel:
Rytíři a lapkové Z Vítku, Z.S.
Klokočovská 226
749 01
ıČz48003131
ČJ ıvıv ČR - vsc/1-16289/92-R

Místo konání: Masarykovo náměstí, NovýJičín
Technické Zabezpečení: Stany
Časový scénář: veškeré aktivity od 09:00 do 17:00
Minimální počet osob do průvodu v 15.00: 25

Doprava: Cca 650km*16=10.240,-
Cena celkem: 248.240,-

http://www.ualaev.com/


Alegorický vůz Sfinga- 320 
hodin
Celková výška s podstavcem a 
vozem 4m, celková délka 7,5m
Cena: 64.000,-Kč +Doprava

Party stan 10 x 4 m 2ks
pro soutěže
Cena: 16.000,-Kč +Doprava

Donjon  2ks 
9.000,-Kč Kč +Doprava

Rytíři a lapkové z Vítku, z.s.       www.ualaev.com

NABÍDKA DLE ZADÁNÍ NA MÍRU PROGRAMŮ NA AKCI „SLAVNOST MĚSTA NOVÝ JIČÍN“ 07. 9. 2024

Alegorický vůz Sfinga- 320 
hodin
Celková výška s podstavcem a 
vozem 4m, celková délka 7,5m
Cena: 64.000,-Kč +Doprava

Party stan 10 x 4 m 2ks
pro soutěže
Cena: 16.000,-Kč +Doprava

Donjon  2ks 
9.000,-Kč Kč +Doprava

Rytíři a lapkové z Vítku, z.s.       www.ualaev.com

NABÍDKA DLE ZADÁNÍ NA MÍRU PROGRAMŮ NA AKCI „SLAVNOST MĚSTA NOVÝ JIČÍN“ 07. 9. 2024

Rytíři a IapkOVé Z Vítku, 2.5. WWW.ua|aev.com

NABÍDKA DLE ZADÁNÍ NA MÍRU PRoGRAMů NA AKcı „SLAvNoST MĚSTA NOVÝ JIČÍN“ 07. 9. 2024

Celková výška S podstavcem a
vozem 4m, celková délka 7,5m
Cena: 64.000,-Kč +Doprava

9.0001-Kč Kč +Doprava

ks
pro Soutěže
Cena: 16.000,-Kč +Doprava

http://www.ualaev.com/


František Váhala
*29.1.1911 (Jičina)   † 29.12.1974 (Nový Jičín)
český jazykovědec, bohemista, cestovatel, egyptolog. V roce 1962 se stal členem Československého
egyptologického ústavu Univerzity Karlovy. Při záchranných výzkumech v Núbii v letech 1964 a 1965
dokumentoval skalní kresby a nápisy a vedl výzkum na pohřebištích ve Wádí Qitně a v Kalábši. Následně
v letech 1968, 1970 a 1974 se zúčastnil expedic do Abúsíru, které prováděly výzkum Ptahšepsesovy
mastaby. V letech 1971 – 1974 vedl Československý egyptologický ústav.

Výzdoba
Soutěž stavění pyramid
Tajemná překážková dráha se zlatými sloupy

.Cena: 20.000,-Kč +Doprava

Erhard J. Schimitschek - Vědec
* 8.12.1931 (Nový Jičín)    † 7.6.2013 (San Diego)

Erhard J. Schimitschek byl uznávaný vědec pracující pro U.S. Navy.
Společně se svou rodinou byl po skončení druhé světové války odsunut do obce Höchstädt an
der Donau v Německu. V roce 1958 emigroval do Spojených států amerických, kde se usadil v 
San Diegu. Většinu své životní pracovní kariéry věnoval U.S. Navy – americkému námořnictvu v 
Naval Ocean Systems Center v přímořské oblasti Point Loma. Právě zde navrhl a poté i 
zkonstruoval první kapalinový laser, který vytvářel viditelný světelný paprsek ve všech vlnových 
délkách. Za svůj život si nechal zaregistrovat velkou spoustu patentů na poli laserové 
komunikace.  
Různé druhy laserů - Cena: 15.000,-Kč +Doprava

Rytíři a lapkové z Vítku, z.s.       www.ualaev.com

NABÍDKA DLE ZADÁNÍ NA MÍRU PROGRAMŮ NA AKCI „SLAVNOST MĚSTA NOVÝ JIČÍN“ 07. 9. 2024

Laser bludiště - 50 aktivních laserů v mobilním laser maze hlídají každý krok 
návštěvníků, kteří ani nedýchají, aby neporušili paprsek a došli v časovém limitu až na 
konec cesty, kde je čeká zasloužená odměna. (2 stany 3x6m) 
Cena: 45.000,-Kč +Doprava

František Váhala
*29.1.1911 (Jičina)   † 29.12.1974 (Nový Jičín)
český jazykovědec, bohemista, cestovatel, egyptolog. V roce 1962 se stal členem Československého
egyptologického ústavu Univerzity Karlovy. Při záchranných výzkumech v Núbii v letech 1964 a 1965
dokumentoval skalní kresby a nápisy a vedl výzkum na pohřebištích ve Wádí Qitně a v Kalábši. Následně
v letech 1968, 1970 a 1974 se zúčastnil expedic do Abúsíru, které prováděly výzkum Ptahšepsesovy
mastaby. V letech 1971 – 1974 vedl Československý egyptologický ústav.

Výzdoba
Soutěž stavění pyramid
Tajemná překážková dráha se zlatými sloupy

.Cena: 20.000,-Kč +Doprava

Erhard J. Schimitschek - Vědec
* 8.12.1931 (Nový Jičín)    † 7.6.2013 (San Diego)

Erhard J. Schimitschek byl uznávaný vědec pracující pro U.S. Navy.
Společně se svou rodinou byl po skončení druhé světové války odsunut do obce Höchstädt an
der Donau v Německu. V roce 1958 emigroval do Spojených států amerických, kde se usadil v 
San Diegu. Většinu své životní pracovní kariéry věnoval U.S. Navy – americkému námořnictvu v 
Naval Ocean Systems Center v přímořské oblasti Point Loma. Právě zde navrhl a poté i 
zkonstruoval první kapalinový laser, který vytvářel viditelný světelný paprsek ve všech vlnových 
délkách. Za svůj život si nechal zaregistrovat velkou spoustu patentů na poli laserové 
komunikace.  
Různé druhy laserů - Cena: 15.000,-Kč +Doprava

Rytíři a lapkové z Vítku, z.s.       www.ualaev.com

NABÍDKA DLE ZADÁNÍ NA MÍRU PROGRAMŮ NA AKCI „SLAVNOST MĚSTA NOVÝ JIČÍN“ 07. 9. 2024

Laser bludiště - 50 aktivních laserů v mobilním laser maze hlídají každý krok 
návštěvníků, kteří ani nedýchají, aby neporušili paprsek a došli v časovém limitu až na 
konec cesty, kde je čeká zasloužená odměna. (2 stany 3x6m) 
Cena: 45.000,-Kč +Doprava

Rytířl a IakVé Z Vítku, 2.5. WWW.ualaev.com

český jazykovědec, bohemista, cestovatel, egyptolog. V roce 1962 se stal členem Československého
egyptologického ústavu Univerzity Karlovy. Při Záchranných výzkumech v Núbii v letech 1964 a 1965
dokumentoval skalní kresby a nápisy a vedl výzkum na pohřebištích ve Wádí Qitně a v Kalábši. Následně
v letech 1968, 1970 a 1974 se zúčastnil eXpedic do Abúsíru, které prováděly výzkum Ptahšepsesovy
mastaby. V letech 1971 - 1974 vedl Československý egyptologický ústav.

Výzdoba
Soutěž stavění pyramid
Tajemná překážková dráha Se Zlatými Sloupv

Cena: 20.000,-Kč +Doprava

Erhard J. Schimitschek byl uznávaný vědec pracující pro U.S. Navy.
Společně Se Svou rodinou byl po skončení druhé Světové války odsunut do obce Höchstädt an
der Donau v Německu. V roce 1958 emigroval do Spojených Států amerických, kde Se usadil v
San Diegu. Většinu své životní pracovní kariéry věnoval U.S. Navy - americkému námořnictvu v
Naval Ocean Systems Center v přímořské oblasti Point Loma. Právě Zde navrhla poté i
Zkonstruoval první kapalinový laser, který vytvářel viditelný světelný paprsek ve všech vlnových
délkách. Za Svůj život si nechal Zaregistrovat velkou spoustu patentů na poli laserové
komunikace.
Různé druhy laserů - Cena: 15.000,-Kč +Doprava

- 50 aktivních laserů v mobilním laser maze hlídají každý krok
návštěvníků, kteří ani nedýchají, aby neporušili paprsek a došli v časovém limitu až na
konec cesty, kde je čeká zasloužená odměna. (2 stany 3X6m)
Cena: 45.000,-Kč +Doprava

http://www.ualaev.com/


Pódiové pyrotechnické 
efekty cca 35sekund 
Cena: 10.000,-Kč + Doprava

Soutěžních stanoviště s tématikou Ameriky 
Velká westernová střelnice - Děti srážejí pomocí hadrových koulí bandity z oken saloonu.
Indiánský totem - Složit indiánský totem, který se rozpadl na několik kusů? Hračka, když  najdete které kusy na 
sebe pasují.
Házení podkovou - Podkovou se trefuje kůl. Jde o klasickou disciplínu, která je velmi oblíbená v USA a Kanadě.
Obří puzzle westernových postav - Skládání velkých obrázků je u dětí velmi oblíbené. Obrázky budou o rozměru 
cca 1,8x1,5m. Na jednom bude namalován kovboj a na druhém indián.
Tachtli - Starodávná Aztécká hra, při které je prohazován míč velkým kamenným kruhem umístěným na zdi.
Stopy a stopaři - Děti přiřazují správný obrázek zvířat k obrázku stop. Pokud si neví rady, mohou se podívat na 
nápovědu,  kde jsou stopy rozkresleny včetně zvířat, kterým patří.
Jízda na koni - Zdolávání pestré překážkovou dráhu na umělém koníkovi. Překážky jsou s westernovými motivy. 
Házení na kaktus - Hodem na kaktus se cvičí v přesnosti a snaží se nabodnout kusy ovoce. Kaktusy jsou celkem dva 
a výška každého kaktusu je cca 1,8m.
Cena celkem 38.000,-+ Doprava

Rytíři a lapkové z Vítku, z.s.       www.ualaev.com

NABÍDKA DLE ZADÁNÍ NA MÍRU PROGRAMŮ NA AKCI „SLAVNOST MĚSTA NOVÝ JIČÍN“ 07. 9. 2024

Dominik Bilimek - V době, kdy psal spisovatel Karel May svá nezapomenutelná díla jako Poklad Aztéků, Vinnetou a 
další dobrodružné romány, obsazoval do vedlejších rolí „ztřeštěné“ přírodovědce a vědátory. V případě prvně 
zmiňovaného díla a také v románě Tajemství starého rodu (něm. Waldroeschen) zcela jistě znal spoustu 
podrobností o životě mexického císaře Maxmiliána – jedné z  románových postav a také o jeho průvodci do světa 
přírodních věd – Dominiku Bilimkovi. Mexické Maxmiliánovo dobrodružství však nebylo jediné, které nesmazatelně 
zapsalo tohoto novojičínského rodáka do zlatého věku konce 19. století. – co ještě nestačil prozkoumat, ale 
plánoval navštívit.

Pódiové pyrotechnické 
efekty cca 35sekund 
Cena: 10.000,-Kč + Doprava

Soutěžních stanoviště s tématikou Ameriky 
Velká westernová střelnice - Děti srážejí pomocí hadrových koulí bandity z oken saloonu.
Indiánský totem - Složit indiánský totem, který se rozpadl na několik kusů? Hračka, když  najdete které kusy na 
sebe pasují.
Házení podkovou - Podkovou se trefuje kůl. Jde o klasickou disciplínu, která je velmi oblíbená v USA a Kanadě.
Obří puzzle westernových postav - Skládání velkých obrázků je u dětí velmi oblíbené. Obrázky budou o rozměru 
cca 1,8x1,5m. Na jednom bude namalován kovboj a na druhém indián.
Tachtli - Starodávná Aztécká hra, při které je prohazován míč velkým kamenným kruhem umístěným na zdi.
Stopy a stopaři - Děti přiřazují správný obrázek zvířat k obrázku stop. Pokud si neví rady, mohou se podívat na 
nápovědu,  kde jsou stopy rozkresleny včetně zvířat, kterým patří.
Jízda na koni - Zdolávání pestré překážkovou dráhu na umělém koníkovi. Překážky jsou s westernovými motivy. 
Házení na kaktus - Hodem na kaktus se cvičí v přesnosti a snaží se nabodnout kusy ovoce. Kaktusy jsou celkem dva 
a výška každého kaktusu je cca 1,8m.
Cena celkem 38.000,-+ Doprava

Rytíři a lapkové z Vítku, z.s.       www.ualaev.com

NABÍDKA DLE ZADÁNÍ NA MÍRU PROGRAMŮ NA AKCI „SLAVNOST MĚSTA NOVÝ JIČÍN“ 07. 9. 2024

Dominik Bilimek - V době, kdy psal spisovatel Karel May svá nezapomenutelná díla jako Poklad Aztéků, Vinnetou a 
další dobrodružné romány, obsazoval do vedlejších rolí „ztřeštěné“ přírodovědce a vědátory. V případě prvně 
zmiňovaného díla a také v románě Tajemství starého rodu (něm. Waldroeschen) zcela jistě znal spoustu 
podrobností o životě mexického císaře Maxmiliána – jedné z  románových postav a také o jeho průvodci do světa 
přírodních věd – Dominiku Bilimkovi. Mexické Maxmiliánovo dobrodružství však nebylo jediné, které nesmazatelně 
zapsalo tohoto novojičínského rodáka do zlatého věku konce 19. století. – co ještě nestačil prozkoumat, ale 
plánoval navštívit.

Rytířl a IakVé Z Vítku, 2.5. WWW.ualaev.com

Dominik Bilimek - V době, kdy psal Spisovatel Karel May Svá nezapomenutelná díla jako Poklad Aztéků, Vinnetou a
další dobrodružné romány, obSaZovaI do vedlejších rolí „Ztřeštěné'l přírodovědce a vědátory. V případě prvně
Zmiňovaného díla a také v románě Tajemství starého rodu (něm. WaldroeSchen) Zcela jistě znal Spoustu
podrobností o životě meXického císaře Maxmiliána -jedné Z románových postav a také o jeho průvodci do světa
přírodních věd - Dominiku Bilimkovi. Mexické Maxmiliánovo dobrodružství však nebylo jediné, které neSmaZatelně
Zapsalo tohoto novojičínskěho rodáka do Zlatého věku konce 19. Století. - co ještě nestačil prozkoumat, ale
plánoval navštívit.

Velká westernová Střelnice - Děti Srážejí pomocí hadrových koulí bandity Z oken Saloonu.
Indiánský totem - Složit indiánský totem, který se rozpadl na několik kusů? Hračka, když najdete které kusy na
Sebe pasují.
Házení podkovou - Podkovou se trefuje kůl. Jde o klasickou disciplínu, která je velmi oblíbená v USA a Kanadě.

l' Obří puzzle westernových postav - Skládánívelkých obrázků je u dětí velmi oblíbené. Obrázky budou o rozměru
' Q cca 1,8X1,5m. Na jednom bude namalován kovboj a na druhém indián.

3 V _ j Tachtli - Starodávná Aztécká hra, při které je prohazován míč velkým kamenným kruhem umístěným na Zdi.
ˇ Í Stopy a stopaři - Děti přiřazují správný obrázek zvířat k obrázku Stop. Pokud Si neví rady, mohou Se podívat na

_ u nápovědu, kde jsou Stopy rozkresleny včetně Zvířat, kterým patří.
' Jízda na koni- Zdolávání pestré překážkovou dráhu na umělém koníkovi. Překážkyjsou S Westernovými motivy.

ˇ' i' Házení na kaktus - Hodem na kaktus se cvičí v přesnosti a Snaží Se nabodnout kuSy ovoce. Kaktusyjsou celkem dva
a výška každého kaktuSu je cca 1,8m.
Cena celkem 38.000,-+ Doprava

Cena: 10.000,-Kč + Doprava

http://www.ualaev.com/


Cena 21.000,-Kč Kč + Doprava

Rytíři a lapkové z Vítku, z.s.       www.ualaev.com

NABÍDKA DLE ZADÁNÍ NA MÍRU PROGRAMŮ NA AKCI „SLAVNOST MĚSTA NOVÝ JIČÍN“ 07. 9. 2024

Anton Kolig - malíř

* 1.7.1886 (Nový Jičín) † 17.5.1950 (Nötsch)

Anton Kolig byl akademický malíř, profesor Vysoké umělecké školy 

ve Stuttgartu. Studoval na Škole uměleckého řemesla a na Akademii 

výtvarných umění ve Vídni. Během svých studií často cestoval. V 

roce 1912 dostal pařížské stipendium, v roce 1913 uskutečnil 

studijní pobyt v Normandii a roce 1914 v jižní Francii. V letech 1918 

– 1928 působí v Nötschi, kde vznikla tzv. „nötschská škola“, která 

spojovala stejně smýšlející. Hlavním námětem a cílem Koligovy

tvorby byl v tomto období mužský akt.

Malířská akademie – učitel učí žáky malovat… 

Malíři  - 10 výtvarníků

Stan 10x4m

Malířské stojany + štětce a plátna… 

Cena 21.000,-Kč Kč + Doprava

Rytíři a lapkové z Vítku, z.s.       www.ualaev.com

NABÍDKA DLE ZADÁNÍ NA MÍRU PROGRAMŮ NA AKCI „SLAVNOST MĚSTA NOVÝ JIČÍN“ 07. 9. 2024

Anton Kolig - malíř

* 1.7.1886 (Nový Jičín) † 17.5.1950 (Nötsch)

Anton Kolig byl akademický malíř, profesor Vysoké umělecké školy 

ve Stuttgartu. Studoval na Škole uměleckého řemesla a na Akademii 

výtvarných umění ve Vídni. Během svých studií často cestoval. V 

roce 1912 dostal pařížské stipendium, v roce 1913 uskutečnil 

studijní pobyt v Normandii a roce 1914 v jižní Francii. V letech 1918 

– 1928 působí v Nötschi, kde vznikla tzv. „nötschská škola“, která 

spojovala stejně smýšlející. Hlavním námětem a cílem Koligovy

tvorby byl v tomto období mužský akt.

Malířská akademie – učitel učí žáky malovat… 

Malíři  - 10 výtvarníků

Stan 10x4m

Malířské stojany + štětce a plátna… 

Rytíři a IapkOVé Z Vítku, 2.5. WWW.ualaev.com

NABÍDKA DLE ZADÁNÍ NA MÍRU PROGRAMŮ NA AKcı „SLAVNOST MĚSTA NOVÝ JIČÍN“ 07. 9. 2024

Anton Kolig - malíř
* 1.7.1886 (Nový Jičín) Ť 17.5.1950 (Nötsch)

Anton Kolig byl akademický malíř, profesor Vysoké umělecké školy
ve Stuttgartu. Studoval na Škole uměleckého řemesla a na Akademii
výtvarných uměníve Vídni. Během Svých studií často cestoval. V
roce 1912 dostal pařížské stipendium, v roce 1913 uskutečnil

Í'Ž'ąą'n... __. studijní pobyt v Normandii a roce 1914 vjižní Francii. V letech 1918

r: ffíççjíf 'ť I _ - 1928 působí v Nötschi, kde vznikla tzv. „nötschská škola", která
__ ` 'i k ` spojovala stejně smýšlející. Hlavním námětem a cílem Koligovy

_ I K/ tvorby byl v tomto období mužský akt.

Malířská akademie - učitel učí žáky malovat...a
E

Malíři - 10 výtvarníků
Stan 10X4m

Malířské stojany + štětce a plátna...

Cena 21.000,-Kč Kč + Doprava

http://www.ualaev.com/

